
Číslo smlouvy Kupujícího: 2020/05389/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Prodávajícího:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *+* ** ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
ze dne 1. 10. 2020

„Klíč - Centrum sociálních služeb - výstavba objektu pro osoby
s poruchou autistického spektra - vybavení"

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů______

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

1. Kupující:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

60609460
CZ60609460

Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou Rady
Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého
kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

WOOD STYL CZ s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajské soudu
v Ostravě, odd, C, vložka 50198

Nedbalova 120/30A, 779 00 Olomouc - Topolany

26841568
CZ26841568
Jaroslavem Vyroubalem, jednatelem společnosti

2. Prodávající:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Stránka 1 z



\

Číslo smlouvy Kupujícího: 2020/05389/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 1.10. 2020 uzavřel kupující s prodávajícím Kupní smlouvu č. 2020/05389/OI/DSM
(dále jen „Smlouva"). Předmětem této Smlouvy je dodávka nábytku (např. stůl jídelní,
kancelářský psací stůl, stůl pracovní, židle nečalouněná se zpevněnou trnoží, židle
kancelářská, lůžko, matrace apod.) do novostavby budovy PAS příspěvková organizace
Klíč - centrum sociálních služeb, p. o., jakož i veškerých jejich součástí a příslušenství,
včetně dopravy do místa plnění a montáže.

Dne 24.11. 2020 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo
k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně kupní ceny.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu plnění uvedeném
v příloze č. 1 Smlouvy a s tím související změna kupní ceny.

ZMĚNA SMLOUVY

Na základě požadavku KHS OK vzneseném na místním šetření stavby před vydáním
kolaudačního rozhodnutí je nutné dílčí předmět koupě - konkrétně prvek 42/T -
uzamykatelná skříňková sestava na dokumenty s kuchyňským koutem v denní místnosti
č. 202 doplnit o další samostatný dřez a baterii pro mytí rukou zaměstnanců.

Kupující před podpisem tohoto dodatku odsouhlasil prodávajícímu technickou specifikaci
prvku 42/T - uzamykatelná skříňková sestava na dokumenty s kuchyňským koutem.

Příloha č. 1 tohoto dodatku doplňuje položku č. 28 uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy.

Změna nábytkového vybavení bude mít vliv na kupní cenu.

Stránka 2 z



r Číslo smlouvy Kupujícího: 2020/05389/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

vicedodávky 
v Kč bez 

DPH

ménědodávky 
v Kč bez DPHPopis změn

1) Změna nábytkového prvku 42/T v m. č, 202 (§ 222 odst. 6 
ZZVZ)

5 347,00 0,00

Vicedodávky celkem 5 347,00 0,00

ZMĚNA KUPNÍ CENY CELKEM 5 347,00

Celková kupní cena uvedená v čí. V. odst. 1 Smlouvy s ohledem na změnu rozsahu 
předmětu koupě bude činit:

Kupní cena uvedená v čl. V. odst 1 Smlouvy a v souladu s přílohou č. 1 tohoto 
dodatku, bude činit:

Základ DPH DPH* CelkemNázev (v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena dle Kupní smlouvy 1 591 991,00 319 149,87 1 911 140,87
Změna kupní ceny dle 
dodatku č. 1 1 140,30**5 430,00 6 570,30
Změna kupní ceny dle 
dodatku č. 2 802,05***5 347,00 6 149,05
Celkem kupní cena dle 
Smlouvy včetně kupní 
ceny uvedené v dodatku č. 
1 a dodatku č. 2

1 602 768,00 321 092,22 1 923 860,22

*DPH se skládá ze sazby 15% a 21% 
** sazba DPH 21%
*** sazba DPH 15%

Celkem kupní cena dle Smlouvy včetně kupní ceny uvedené v dodatku č. 1 a v tomto 
dodatku včetně DPH slovy: jeden-milion-devět-set-dvacet-tři-tisíc-osmset-šedesát-korun- 
českých-dvacet-dva-haléřů.

Ostatní ustanovení 61. V. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží 2 vyhotovení a prodávající obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí kupující.

2.

3.

Stránka 3 z 4



Číslo smlouvy Kupujícího: 2020/05389/Oi/DSM/?
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších ■
předpisu a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem ■
c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 1

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 9. 12 2020
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020, Postup pro zadávání

veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č 129/2000 Sb
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Doplnění položky č. 28 v příloze č. 1 Smlouvy

4.

5.

1

V Olomouci dne: V Olomouci dne: 7Y 1?.1 5 -12- 2020

Olomoucký kraj
Ing. Zdeňka Dvořáková

Kocourková
uvolněná členka Rady
Olomouckého kraje

Jaroslav Vyroubal
jednatel společnosti

j

Stránka 4 z 4

li



i 5i Sč I

í
O

ooo 8
> s 1 Sš 2JO

r
i1 £ £re £ £
£8 o

o
o■M 2 S

aI I 2re
V)

2
S

o
I'"re o

*u £

15
13
I3

O 2■5 o

3
Oa iu</» I

1s
io

o
Ia.
23 ť

"a Ia
o f1JO

1
1iS itt O
Eř l

-Q

Iai
>N &

5_3
v> 1

2

-s
1•S I1c 3 §5 £ si Esa %u

w> 1 3 !

I
I
S

S U

I
1
3

SE 1 E3
OĚ

■5
■i o1ai £OJ

I
I

O

U s
I

c-ra
8I8£ a. %I>-aj 3SÉ

1 g H
í-l rM
ro •oř

§•I §
5 EE


